Информация

о численности обучающихся по реализуемым образовательным программам 
МБОУ «Полянская СОШ»  на 01.09.2017 г.
	Уровень образования
	Класс
	Численность обучающихся
В МБОУ «Полянская СОШ»
	Численность обучающихся в филиале МБОУ «Полянская СОШ»

 в с. Танкеевка
	Всего 

	Начальное общее образование
	1
	9
	-
	

	
	2
	4
	-
	

	
	3
	6
	-
	

	
	4
	7
	5
	

	
	1-4
	26
	5
	31

	Основное общее образование
	5
	5
	4
	

	
	6
	7
	2
	

	
	7
	4
	4
	

	
	8
	10
	5
	

	
	9
	3
	2
	

	
	5-9
	29
	17
	46

	
	
	55
	22
	

	Итого по школе

77


